
 

令和 4年 7月 14日 

エス・マックス株式会社 

 

 

日本赤十字社義援金への募金額のご報告 

 

 

平素は調査にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

エス・マックスではこれまで多くの先生より日本赤十字社義援金へのポイント交換依頼を 

頂いております。 

2022 年度第一四半期にお預かり致しました募金額を下記の通りご報告致します。 

今後とも募金へのご協力、並びに弊社調査ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【日本赤十字社 義援金として※】 

 

累計金額              4万 8千円 

（期間：2022年度第一四半期）  

 

         内訳 

 

ウクライナ人道危機救援金      4万 6千円 

令和 2年 7月豪雨災害義援金    2千円 

 

※弊社寄付を含む 

 

 

以上 

 

 

 

 

（C)2022 s.maX Reproduction prohibited 


